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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

 

Nr._____ Prot                                                                      Shkodër, më  ____.____.2019 

 

 

Lënda: Kthim përgjigje. 

 

 

___________________________ 

Rruga:__________________________________, Shkodër 

 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj të administruar pranë Bashkisë Shkodër me nr. Prot. 7732 

datë 08.05.2019 ju bëjmë me dije se: 

Me Vendimin e Këshillit Bashkiak nr. 85, datë 26.12.2017 “Për miratimin e  buxhetit të 

vitit 2018 dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 2018-2020 të Bashkisë 

Shkodër”, është miratuar investimi në rrugën “Kacelej”. 

Bashkëlidhur po ju dërgojmë planimetrinë e shtrirjes së këtij investimi ku janë të 

përcaktuara fillimi dhe mbarimi i rikonstruksionit të kësaj rruge. 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

                                                                                                                               

KRYETAR 

 

                                                                                                Voltana Ademi 

 

 


